15. Postremo, adsunt civitatum Cibiniensis, Segesvari-
ensis, Brassouiensis alias Coronensis et Claudiopolis urbium 
Transsylvaniae nunctii, de privatis rebus suis Mtem Vram sacr. 
supplices requisituri. Quos ut Mtas V r a sacr. ex immensa sua 
bonitate et exaudire et in omnibus iis, quae e re earundem ur-
bium visa fuerint, benignum responsum eis dare velit, ordines 
provinciae Transsylvaniae iterum atque iterum supplices M l i 

V r a e sacr. se exhibent. 
(Eredetije a b^csi udv. kamarai lt. Sieb. Aet.) 
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c j 
A rendeh megbizo levele a kovetek szdmdra. 

Sacratissima caesarea ac regia Maiestas, domine clomine 
clementissime. 

Quantopere misera haec et afflicta Transilvaniae pro-
vincia, superiorum bellorum tempestatibus exagitata, iamque 
acl extremam redacta sit desolationem, latere sacr. caes. regi-
amque Mtem Vram non potest. In quibus quidem angustiis 
cum ab unica sacr. caes. regiaeque Mtis vrae clementia perfu-
gium auxiliumque nobis superesse agnoscamus, legatos hosce 
nostros: magnificum, generosos ac egregios dominos Benedictum 
Mindzenti de Vicze, magistrum Joannem de Kiralifalwa pro-
tonotarium, Sigismundum de Sarmassagh, et Joannem Petky 
de Ders, ac prudentes et circumspectos Gallum Lutsch et Ge-
orgium Eniedi iuratos ciues Cibinienses ad sacr. caes. ac re-
giam Mtem Vram suppliciter expedivimus. Humillime itaque 
sacr. caes. ac regiae Mti Vestrae uti domino nostro clementis-
simo supplicamus, ut eos non minus in conspectum suum 
benigne admittere, quam ea quae nomine afflictissimae huius 
provinciae referenda ipsis commisimus, exponentes clementer 
exaudire, fidem illis liabere, et cum gratioso responso remit-
tere non dedignetur. De caetero humillima obsequia et subiec-
tionem nostram sacr. caes. ac regiae Maiestati Vestrae demisse 
offerentes, eandem ad salutem incolumitatemque totius rei-
publicae cliristianae quam diutissime et foelicissime valere 
exoptamus. Datum in civitate Colosuar, die IX. Martij, anno 
domini MDCIII. 

Sacr. caes. ac regiae Mtis Vrae 
humillimi et subiectissimi fideles 

ac perpetui servitores: 
Universitas statuum atque ordi-
num trium nationum Transsilvaniae. 

Kulczim: Sacratissimae Eomanorum imperatoriae ac Germa-
niae, Hungariae, Boheiniae, etc. regiae Maiestati, etc. tlomino domino 
clementissimo. 

(Tizenket pecsettel lezart eredetije a be'csi kam. lt. Sieb. Act.) 
Erdelyi Orszaggyiilesi E m l e k e k . V. 1 5 

d ) 

Basta a császárnak ajánlja az erdélyi köreteket.